prolabsys@prolabsys.cz • www.prolabsys.cz
Epox idová  p ry skyř i ce  (EP)
j e  po lymern í  mater iá l
synte t i c kého původu .
Pa t ř í  mez i  t zv .
reaktop las t y .  J edná se  o
p ryskyř i čné  lá t ky  s  v í c e
než  j ednou epox idovou
vazbou.  EP  vyn ika j í  ve lm i
dobrou adhez í  k  ce lé  řadě
mater iá lů .  Po  vyt vr zen í
vyn ika j í  chem ickou
odo lnos t í ,  t va rovou
s tá l os t í  (vče tně  ma lého
smrš těn í  p ř i  vy tvr zen í )  a
da lš ím i  v las tnos tm i
typ ic kým i  p ro  syn te t i cké
p ryskyř i ce  –  dobrou
tepe lnou odo lnos t í
( zv l áš tě  v  porovnán í  s
te rmop las ty)  a  t v rdos t í .
EP  j sou zd ravo tně
nezávadné a  chem icky
s tab i ln í  –  nezanecháva j í
pachové s topy ,  j sou
snadno omyvate lné .
EPOXIDOVÉ DŘEZY
PRO LAB SYS 04/2014
EPOXIDOVÉ DŘEZY – MONTÁŽ NA PRACOVNÍ DESKU (HORNÍ MONTÁŽ)
EPX-260H Laboratorní dřez  epoxidový 260 x 110 x 150 mm
EPX-300H Laboratorní dřez  epoxidový 300 x 200 x 200 mm
EPX-350H Laboratorní dřez  epoxidový 350 x 300 x 200 mm
EPX-400H Laboratorní dřez  epoxidový 400 x 400 x 300 mm
EPX-450H Laboratorní dřez  epoxidový 450 x 365 x 200 mm
EPX-600H Laboratorní dřez  epoxidový 600 x 450 x 300 mm
EPOXIDOVÉ DŘEZY – MONTÁŽ POD PRACOVNÍ DESKU (SPODNÍ MONTÁŽ)
EPX-160S Laboratorní dřez  epoxidový 160 x 160 x 150 mm
EPX-300S Laboratorní dřez  epoxidový 300 x 200 x 200 mm
EPX-350S Laboratorní dřez  epoxidový 350 x 300 x 200 mm
EPX-400S Laboratorní dřez  epoxidový 400 x 400 x 300 mm
EPX-450S Laboratorní dřez  epoxidový 450 x 365 x 200 mm
EPX-450XS Laboratorní dřez  epoxidový 450 x 365 x 280 mm
EPX-500S Laboratorní dřez  epoxidový 500 x 400 x 300 mm
EPX-600S Laboratorní dřez  epoxidový 600 x 450 x 300 mm